CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício GC nº4/2025

Apucarana,17 de fevereiro de 2025.

AO EXCELENTÍSSIMO O SENHOR
DANYLO ACIOLI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os integrantes da Comissão de Finanças, Economia e
Orçamento abaixo consignados, ante ao presente, comparecem a presença de Vossa
Excelência, a fim de solicitar a Vossa Excelência que determine ao Departamento de
Contabilidade um PARECER TÉCNICO sobre o impacto financeiro do Projeto de Lei
nº.13/2025, que institui o Emg_rama e Política Municipal de Monitoramento Digital Contínuo
de Glicemia, em Apucarana, com o fornecimento de aparelho digital de medição e sensor de
controle glicêmico para pessoas com diabetes do tipo 1 e 2 no município, de autoria do
Vereador Danylo Acioli.

Atenciosamente,

Comissão de Finanças, Economia e Orçamento

O . .-st\».t,M. )(l _ ~
Gu~r~e Mercadante Livoti

VEREADOR/ PRESIDENTE

Câmara Municipal de Apucarana
ESTADO DO PARANA

Recebido em_zj_/_Q_2./. ~